
 

 

Rua José Marocco, 2226 – Centro – Cep: 89818-000 – Nova Itaberaba/SC – Fone/Fax (49) 3327-0066 CNPJ: 
95.990.131/0001-70 - Site: www.novaitaberaba.sc.gov.br 

 

ESTADO DE SANTA CATARINA  
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA ITABERABA 

 

1 

 

DECRETO Nº 360/2019 DE 12 DE DEZEMBRO DE 2019.  

 

“DIVULGA E HOMOLOGA O RESULTADO 

FINAL DO PROCESSO SELETIVO Nº 

010/2019 E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS”.  

 

         O PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA ITABERABA – Estado de Santa 

Catarina, no uso de suas atribuições conferidas pela Lei Orgânica Municipal e 

demais legislações pertinentes: CONSIDERANDO: O previsto no Edital de 

Processo Seletivo nº 010/2019. 

 

DECRETA:  

 

Art.1º - Divulga E Homologa o resultado Final, das provas para os 

cargos de Médico Clinico Geral, referente ao processo seletivo nº 010/2019, 

conforme relatório abaixo:  

Art.2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, 

revogando-se as disposições em contrário.  

 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA ITABERABA - SC, 

EM 12 DE DEZEMBRO DE 2019.  

 

MARCIANO MAURO PAGLIARINI 

Prefeito Municipal 

 

 

GILBERTO SOUZA DOS SANTOS 

Secretário Mun. De Administração e Fazenda 

 

 

MAURO CESAR RIBEIRO DOS SANTOS 

Assessor Jurídico 

 



 

 

Rua José Marocco, 2226 – Centro – Cep: 89818-000 – Nova Itaberaba/SC – Fone/Fax (49) 3327-0066 CNPJ: 
95.990.131/0001-70 - Site: www.novaitaberaba.sc.gov.br 

 

ESTADO DE SANTA CATARINA  
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA ITABERABA 

 

2 

 

RESULTADO FINAL 

 MÉDICO CLÍNICO GERAL - NOVA ITABERABA 

INSCRIÇÃO NOME CP CM CI CG CE 

NOTA 

FINAL POSIÇÃO RESULTADO 

9 

CELSO JOSÉ JUNIOR SALVADOR 

PERTILE 
1,2 1,0 0,2 1,0 6,0 9,4 1º Classificado 

6 BRUNA BALLIELO BARCALA 1,2 0,6 0,2 0,6 3,0 5,6 2º Classificado 

7 REGIS ARIEL RIBEIRO JORDAO - - - - - - - Ausente 

5 BRUNA NEULS VAN LIESHOUT - - - - - - - Ausente 

2 GRAZIELA ZANCO - - - - - - - Ausente 

 

 


